
Presupuesto 2009
Provincia de Entre Ríos

CARÁCTER 1: ADMINISTRACIÓN CENTRAL
JURISDICCIÓN 02: PODER JUDICIAL DE LA PROVINCIA
SUBJURISDICCIÓN 00: PODER JUDICIAL DE LA PROVINCIA
D.A. 953: PODER JUDICIAL DE LA PROVINCIA DE ENTRE RÍOS

COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO 
PROVINCIAL

OTRAS 
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0870.000
870.000
870.000

870.000Total de Ingresos (con Contribuciones Figurativas - Tipo 41)
Total de Ingresos (sin Contribuciones Figurativas - Tipo 41)

0

0 528.000Ingresos No Tributarios 528.00012
0 61.000Tasas 61.00012 01
0 61.000Otras 61.00012 01 09

12 01 09 Tasas Retributivas por Servicios 61.00061.000 010
953 02 00 000 12 01 09 10 13 332 61.000 0 61.000Ley Nº 8.948 - Superior Tribunal de Justicia

0 27.000Derechos 27.00012 02
0 27.000Otros 27.00012 02 09

12 02 09 Derechos Varios 27.00027.000 027
953 02 00 000 12 02 09 27 13 333 27.000 0 27.000Ley Nº 6.902 - Art. 131º - Honorarios Peritos Oficiales

0 20.000Multas 20.00012 06
0 20.000Multas Por Infracciones 20.00012 06 01

12 06 01 Ingresos por Multas 20.00020.000 014
953 02 00 000 12 06 01 14 13 331 20.000 0 20.000Ley Nº 6.902 - Art. 149º - Multas Procesales - Superior Tribunal de Justicia

0 420.000Otros 420.00012 09
0 420.000Otros 420.00012 09 09

12 09 09 Otros Ingresos No Tributarios 420.000420.000 012
953 02 00 000 12 09 09 12 13 334 250.000 0 250.000Ingreso Por Venta de Automotores Secuestrados

953 02 00 000 12 09 09 12 13 363 170.000 0 170.000Otros Ingresos Superior Tribunal de Justicia

0 342.000Disminución de Otros Activos Financieros 342.00035
0 342.000Cajas y Bancos 342.00035 01
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COMPOSICIÓN DE LOS RECURSOS POR RUBRO Y FINANCIAMIENTO

TOTAL TESORO 
PROVINCIAL

OTRAS 
FUENTESCLA CON SC FTEJUR SJ ENT TIPD.A. SF CONCEPTO

0 342.000De Cajas y Bancos 342.00035 01 01
35 01 01 Remanente Ejercicios Anteriores 342.000342.000 010

953 02 00 000 35 01 01 10 13 331 12.000 0 12.000Ley Nº 6.902 - Art. 149º - Multas Procesales - Superior Tribunal de Justicia

953 02 00 000 35 01 01 10 13 332 65.000 0 65.000Ley Nº 8.948 - Superior Tribunal de Justicia

953 02 00 000 35 01 01 10 13 333 40.000 0 40.000Ley Nº 6.902 - Art. 131º - Honorarios Peritos Oficiales

953 02 00 000 35 01 01 10 13 334 150.000 0 150.000Ingreso Por Venta de Automotores Secuestrados

953 02 00 000 35 01 01 10 13 363 75.000 0 75.000Otros Ingresos Superior Tribunal de Justicia


